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o evercare

evercare® XP Special Operationsrockar, sterila
REF: 2534, 2535, 2537, 2539, 2540, 2544, 2545, 2547, 2549, 2550

evercare® XP Special Operationsrockar ar lampliga for ingrepp med medelstora till stora mangder vatskor och tillverkade
av mycket motstandskraftigt och avvisande SMS-material for sjukvardspersonalens foranderliga behov. Tillverkad i ett mjukt
SMS-material med antistat- och alkoholavvisande behandling for 6kat anvandarskydd. evercare® XP Special ar forstarkt
med ett material som andas i det kritiska omradet, framtill och i &rmarna, for att maximera skyddet mot kontaminering av
operationssaret och for att skydda anvéndaren vid véata ingrepp. Alla evercare® Operationsrockar ger en effektiv barriar mot
kroppsvatskor, hudpartiklar och mikrober och ar utformade for optimal komfort och rorelsefrihet. Det justerbara
kardborrbandet i halsen ger en optimal passform samtidigt som det sékerstaller justeringen. Muddar av hog kvalitet for
okad komfort och atsittande passform runt handlederna. Rocken &r steriliserad med etylenoxidgas och forpackad i
lattoppnade péasar. Toppmodernt forpackningssystem med praktisk funktionell dispenser och méarkning.
Enhetsférpackningarna levereras med streckkodade avtagbara etiketter for forbattrad sparbarhet

Egenskaper
) Bra skydd och Xtra-komfort
) Antistat- och alkoholavvisande behandlad

) Ultraljudssvetsade sémmar pa drmar och axlar for dkad komfort genom att minska
overflodigt material, vilket orsakar obehag.

> Rock med 6verlappande rygg och justerbart kardborrband i halsenger optimal
passform for individuell anpassning.

Tydlig stdmpel med storlek och prestandatyp.
Balteskort med tydlig indikering pa steril/icke-steril for sdker patagning.

Bokvikning mojliggdr uppackning och patagning utan risk for kontaminering.

v Vv Vv Vv

SMS-material med lagt fiberslapp. Bekvam design ger rorelsefrinet.
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Antal

REF Beskrivning Storlek dispenser/transport
kartong
U
@) 2534 XP Special Operationsrockar, steril, bla, Bla M-kort, Ic_ﬁqngd 120 21/42
(@
- 2535 XP Special Operationsrockar, steril, bla, Bla M, Langd 131 cm 20/40
E 2537 XP Special Operationsrockar, steril, bla, Bla L, Langd 142 cm 20/40
8 2539 XP Special Operationsrockar, steril, bla, Bla XL, Langd 152 cm 18 /36
— A
(Q)) 2540 XP Special Operationsrockar, steril, bla, Bla XXL, Lipngd 160 18/36
o --
N 2544 XP Special Operationsrockar med handdukar, steril, blg, BI& Mrkort, Langd 120 21742
(@8
2545 XP Special Operationsrockar med handdukar, steril, bla, Bla M, Langd 131 cm 20/ 40
2547 XP Special Operationsrockar med handdukar, steril, bla, Bla L, Langd 142 cm 20/40
2549 XP Special Operationsrockar med handdukar, steril, bla, Bla XL, Langd 152 cm 18 /36
2550 XP Special Operationsrockar med handdukar, steril, bl4, BI& XXL, Langd 160 18/36

cm

Forsaljningsenhet: Transportforpackning
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FOorordningar

Produkten uppfyller lagstadgade krav for medicintekniska produkter. Steriliserad med EO (etylenoxid) enligt giltig version

av ISO 11135-standard.

. L4 \\‘// 25°C
C € 2460 Srmmeee, @ 4 2 )

REACH forordning:

Biologisk utvérdering:

| enlighet med legala krav:

Uppfyller produktstandard:

Kvalitetsstandarder:

Etiketter och
férpackningskrav:

Material

Komponent

Huvuddel, arm, bélte

PP, nonwoven/PE-film med

andningsformaga, vit
PES, ribbstickad vav

PP Spunbond nonwoven,
vit

PA, vavt band med
kardborrband

Cellulosamassa (ECF), vit
Pappersmassa (ECF), vit
PES, vit

Skumforstarkt vav, vit

De produkter som omfattas av detta datablad innehaller inga amnen som
klassificeras som cancerframkallande, mutagena eller reproduktionstoxiska (CMR),
inklusive nagra sarskilt farliga amnen (SVHC) enligt den senaste tillgangliga versionen
av Kandidatlistan som publicerats av Europeiska kemikaliemyndigheten (ECHA).

EN ISO 10993-5
EN ISO 10993-7
EN 1SO 10993-10

Forordningen om Medicintekniska Produkter (EU) 2017/745, MDR Class Is
EN ISO 11135, EN 13795-1 High performance

EN ISO 13485

EN ISO 20417, EN ISO 11607-1, EN 1SO 15223-1

Ramaterial och egenskaper

PP SMS nonwoven, bl

PP, nonwoven/PE-film med andningsférméaga, vit

PES, ribbstickad vav

PP Spunbond nonwoven, vit

PA, vavt band med kardborrband

Cellulosamassa (ECF), vit
Pappersmassa (ECF), vit
PES, vit

2pcs, Skumforstarkt vav, vit
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Varningar och rekommendationer

Engangsprodukt. Om produkten ateranvands, kan produktens prestanda forsédmras och

Varningar korskontaminering kan uppsta.

Rekommenderad lagring i rent, torrt utrymme mellan 15 - 25 °C. Produkten ska

Forvaringsrekommendationer skyddas mot direkt solljus, andra starka ljuskéllor och ozon.

Avfallshantering Avfallet hanteras i enlighet med lokala foreskrifter

Hallbarhetstid 5ar

Forpackningsinformation
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Forpackning Material Storlek (LxV xH ) mm
Enhetsforpackning Medicinskt papper, PP/PE film 242 x 334
Dispenserforpackning Kartong, TCF eller ECF kvalitet 2534: 381 x 279 x 320

2535: 381 x 279 x 320
2537: 381 x 279 x 320
2539: 381 x 279 x 320
2540: 381 x 279 x 370
2544: 381 x 279 x 320
2545: 381 x 279 x 320
2547: 381 x 279 x 370
2549: 381 x 279 x 370
2550: 381 x 279 x 370

Transportforpackning Kartong, TCF eller ECF kvalitet 2534: 574 x 401 x 330
2535: 574 x 401 x 330
2537: 574 x 401 x 330
2539: 574 x 401 x 330
2540: 574 x 401 x 380
2544 574 x 401 x 330
2545: 574 x 401 x 330
2547: 574 x 401 x 380
2549: 574 x 401 x 380
2550: 574 x 401 x 380

Férpackningstejp PVC-fri, Transparent N/A
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Streckkod / UDI-DI

REF

2534

2535

2537

2539

2540

2544

2545

2547

2549

2550

Enhetsférpackning
06438129112238
06438129112245
06438129112252
06438129112269
06438129112276
06438129112283
06438129112290
06438129112306
06438129112313

06438129112320

Dispenserférpackning

06438129312232

06438129312249

06438129312256

06438129312263

06438129312270

06438129312287

06438129312294

06438129312300

06438129312317

06438129312324

Transportforpackning

06438129512236

06438129512243

06438129512250

06438129512267

06438129512274

06438129512281

06438129512298

06438129512304

06438129512311

06438129512328

Evercare Medical AB ar en partner som stodjer vardgivare och patienter for att forbattra
vardresultaten, sanka de totala vardkostnaderna och sakerstélla en rattvis och hallbar

vardekedja.

“OneMed Group Oy

Address: Metséalantie 20

FI-00320 Helsinki, Finland Sida 5 2025-05-05




